
UCHWAŁA NR XXXII/187/2013 
RADY GMINY MIŁKOWICE  

z dnia 14 marca 2013 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na włączenie gruntów położonych na terenie gminy 
Miłkowice w obszar Legnickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej  

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 października 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych 
(Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 274 z późn. zm.) Rada Gminy Miłkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 
 

1. Wyraża się zgodę na włączenie do obszaru Legnickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej nieruchomości o 
łącznej powierzchni 31,5700 ha położonych w gminie Miłkowice, obręb Rzeszotary, które stanowią 
następujące działki oznaczone w ewidencji gruntów i budynków: 

 
- działka nr 562 o powierzchni 0,62 ha 
- działka nr 563 o powierzchni 0,38 ha 
- działka nr 564/1 o powierzchni 6,37 ha 
- działka nr 565/1 o powierzchni 4,65 ha 
- działka nr 569 o powierzchni 1,83 ha 
- działka nr 572/1 o powierzchni 0,66 ha 
- działka nr 574 o powierzchni 0,32 ha 
- działka nr 575/1 o powierzchni 3,73 ha 
- działka nr 577/1 o powierzchni 2,92 ha 
- działka nr 578/1 o powierzchni 3,80 ha 
- działka nr 566/1 o powierzchni 4,21 ha 
- działka nr 571 o powierzchni 0,10 ha 
- działka nr 573 o powierzchni 0,10 ha 
- działka nr 561 o powierzchni 0,04 ha 
- działka nr 570/1 o powierzchni 0,24 ha 
- działka nr 568/1 o powierzchni 1,60 ha 
 
2. Położenie działek określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do  

Uchwały Nr XXXII/187/2013 

Rady Gminy z dnia 14 marca 2013 r. 
 

W dniu 07.02.2013 r. do Urzędu Gminy w Miłkowicach wpłynęło pismo od Legnickiej Specjalnej Strefy 

Ekonomicznej z siedzibą w Legnicy w sprawie skierowania na sesję Rady Gminy Miłkowice projektu Uchwały 

w sprawie wyrażenia zgody na włączenie gruntów położonych na terenie gminy Miłkowice w obszar Legnickiej 

Specjalnej Strefy Ekonomicznej. Zgodnie z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 października 1994 r. o specjalnych 

strefach ekonomicznych zgodę na włączenie nieruchomości do SSE wyraża właściwa Rada Gminy ze 

względu na położenie strefy. Zgoda Rady stanowi jeden z elementów wymaganych w procedurze utworzenia 

nowej podstrefy i nie przesądza o objęciu terenów objętych wnioskiem granicami Legnickiej SSE.  

Celem włączenia nieruchomości wskazanych w uchwale do Legnickiej Specjalnej Strefy Ekonomiczne jest 

ożywienie terenów niezagospodarowanych, przeznaczenie ich pod inwestycje i tworzenie nowych miejsc 

pracy, co będzie się wiązało ze zmniejszeniem bezrobocia oraz poprawą zasobności i poziomu życia 

mieszkańców gminy. Ocena działalności SSE na przestrzeni kilku lat dowodzi, iż gminy które w swojej ofercie 

inwestycyjnej posiadają tereny objęte statusem specjalnych stref ekonomicznych przewodzą w rankingach 

dotyczących pozyskiwania bezpośrednich inwestycji, a tym samym specjalne strefy ekonomiczne są ważnym 

elementem mającym wpływ na rozwój gmin i regionów. 

 

 


